
 

 
DIREÇÃO 

 
EDITAL N. 002/2012-D 

 
2.ª  CHAMADA 

VESTIBULAR / VERÃO 2011 – INGRESSO/2012 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de 
vagas em 1ª chamada do Vestibular de Verão 2011 – Ingresso 2012, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem 
nos dias 16 e 17 de janeiro de 2012,  no horário das 8h30min às 11h e das  
13h30min às 16h30min, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará 
na desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 
extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 
costume. 
 

*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 PATRICIA PIZZOLIO DALACQUA 175,5 

42 JOÃO HENRIQEUE DOS SANTOS 175,5 

43 CATIANE MENDES DE FREITAS 
CAVALCANTI 

175 

44 GESSICA DE OLIVEIRA TAVARES 174,5 

45 THIAGO BUKALA 174,5 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 ANDERSON GONÇALVES DA SILVA 167 

42 GISLENE MONTEIRO DA COSTA 167 

 

 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 002/2012-D, de 11/01/2012, p. 2 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 LUCAS JOSÉ DA SILVA 155,5 

42 BRUNA ROSA DA SILVA 154 

43 LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 153,5 

44 DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 152,5 

 

ENG. PRODUÇÃO AGRODINDUSTRIAL - INTEGRAL 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 VANDER LUIZ DA SILVA 149,5 

22 BRUNO ALVES DE ANDRADE 147 

23 GABRIEL DE FREITAS MENDONÇA JÚNIOR 145 

24 LETICIA FERNANDA PIRES ALVES 144,5 

25 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS 
TESSAROLO 

142 

 

HISTÓRIA - NOITE 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 VINICIUS GIBRAN  GEHLEN BORNHOLDT 179 

22 LUANA MARIA ROSA 179 

23 SANDRO ALVES SOARES 177 

 

LETRAS - NOITE 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

26 SILVIA ANDREIA DA SILVA 121,5 

27 SIMONE FREIRE DE MORAES 119,5 

28 ROSANGELA DOS SANTOS MARTINS 119,5 

29 MIRIAM LUCIA DOS SANTOS 119 

30 DHIENIFFER DALILA DA CONCEIÇÃO 117 

 

 



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 002/2012-D, de 11/01/2012, p. 3 

 

MATEMÁTICA - NOITE 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 MARCO AURELIO SMAK AFFONSO 130,5 

22 NAYARA FURLANETTO DE OLIVEIRA 130,5 

23 MARIA DE LOURDES ANDRADE 130 

24 RICARDO THEODORO DA SILVEIRA 130 

25 PEDRO CESAR DE PAULO 128 

 

PEDAGOGIA - NOITE 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 DANIELA MELLO GREGO 156,5 

22 VANIA GRACIELE PONTES 155,5 

 

TURISMO E MEIO AMBIENTE - MANHÃ 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 GERCILAINE RIELING COSTA 122,5 

22 JULIANA ESTARUDUBA 122,5 

23 PAMELA PATRICIA ALEXANDRE 122,5 

 

 

Campo Mourão, 11 de janeiro de 2012. 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


